



## Sindi sai taas omale kohviku

**Perefirma Krull OÜ on võtnud Eesti Postilt rendile tühjalt seisva Sindi Postimaja ning linlaste rõõmuks on Sindis taas võimalik kohvikut külastada ja maitsevaid saiu-kooke nautida.**

Detsembrikuu teise nädala alguses avas kohvik-pagaritöökoda ukсед ning esimene töönädal on uue söögikoha omaniku Kadri Kärge-Varrise sõnul osutunud külastajaterohkeks ja Sindi elanikele igati meelepäraseks. Inimesed on pikisilmi oodanud ja juba ammu uurinud, millal ometi kohvik ukсед avab. Avamispäeval tulid Sindi inimesed neid õnnitlema lilled ja kommidega, siiralt õnnelike ja tänulike. Sintlaste

näiteks põrandad üsna ära vajanud ja vajad korda tegemist. Kogu ümberehitus nõudis suuremaid summasid, kui esialgu planeeriti, seepärast avamine ka venis. Nüüdseks on majja juba nii palju investeeritud, et tulevikus oleks mõistlik hoone välja osta.

Kadri on ise Paikuselt pärit, aga koolis käis esimesest kuni viimase klassini Sindis. Seepärast, kui nad hakkasid kohvikule nime otsima, vaatas Kadri ka Sindi Gümnaasiumi kodulehte, et ehk on seal midagi huvipakkuvat ning avastas, et esimeseks kooli õpetajaks Sindis oli Daniel Matthias Krull Lüübekist. Tal oli siin esialgu 73 õpilast ja tema Sindis hariduse andmist alustas. Kuna kohviku omanikele on see oluline ja tähtis, siis nõnda sündiski Krull OÜ.

Krulli kohvikus pakutav sortiment on üsna suur. Siit saab osta kohapeal küpsetatud saia ja leiba, kooke, kringleid, saiakeste, küpsiseid, pirukaid ja torte. Samuti pakutakse lõunasööke, igal tööpäeval on päevapakkumised, natukene peenem *a la carte* püsimenüü ning valik mitmesuguseid salateid. Kohvik võtab vastu ettevalmistusi oma toodetele, lisaks ka peo- ja peielaudadeks ning kliendi soovide arvestades on nad valmis vastu võtma ka eritellimusi. Omanike eesmärgiks on pakkuda hea maitsega ja naturaalseid tooteid, selliseid, mis on veel meeles lapsepõlvest, kus on kasutatud päris tooraineid - võid, ehtsat vahukoort ja muidugi head kohvi. Juba praegu on olnud palju tellimusi, on valmistatud mitmeid kilosid kringleid, saia, pirukaid ja torte.

Esialgu on Krulli kohvik-pagar avatud tööpäeviti kell 8.00 - 19.00 ja puhkepäevadel kell 10.00 - 20.00. Praegu on kohvikul sissealamise aeg, aga tulevikus on soov lahtiolekuaegu muuta, et tööleruttavatel linlastel oleks võimalik oma hommikukohvi just nende juurest kätte saada ja et õhtupoolikulgi kehakinnitust leida.



Pagar Ralf Ramot toob letile ahjusoojad saiad

kaasaelamine nende ettevõtmisse on olnud üllatavalt suur!

Idee postimajas kohvik avada tuli Kadri Kärgele pähe aasta tagasi, kui nad abikaasaga Sindist läbi sõites tühjana seisvat hoonet vaatas ja mõtles, et kui tore oleks istuda nende suurte akende taga, vaadata väljas kõrguvaid lumehangi, ise kuuma kakaod rüübatas. Abikaasale sellest rääkides, võtsid nad juba järgmisel päeval Eesti Postiga ühendust ja nii see kohvik sündis.

Esialgseks sooviks oli jõuda avamiseni kiiremini, aga vaatamata sellele, et hoone on üsna uus, olid majas

## Austati kõige väiksemaid linnakodanikke



Pühapäeval, 1. detsembril, olid Sindi linna kõige väiksemad ilma- ja linnakodanikud koos vanematega kutsutud Sindi Seltsimajja juba traditsiooniks saanud lusikapäevale. Lusikapäeva on peetud Sindis kaks korda aastas, kevadel ja sügisel, seekordne lusikapäev langes kokku I adventiga. Päev algas Sindi Muusikakooli laste väikese kontserdi ja ühise tordisõõmisega. Kõige pisemaid kodanikke ja nende vanemaid tervitasid linnapea Marko Šorin ja Sindi Naisliidu esindajad. Linnapea Marko Šorin ning haridus- ja kultuuritööspetsialist Kairi Gustavson andsid lastele ja nende vanematele üle linna vapiga nimelised hõbelusikad ning Sindi Naisliidu poolt jagati igale lapsele kingituseks kootud soojad sokid. Kuigi mõned kutsututest ei saanud austamispäevast osa võtta, saavad nemadki oma nimelised hõbelusikad kätte Sindi Linnavalitsusest, Pärnu mnt 12.

## Sindis süüdati adventituli



**Esimesel adventil, pühapäeval 1. detsembril, kogunes Sindi Lasteaia hoovi suur hulk sintlasi kogupereüritusele, kus süüdati adventituli ning kuulutati välja jõulurahu.**

Kohaletulnuile esinesid Sindi Laulukoor, Sindi Lasteaia lapsed ja meelelahutuskubi Kuu rahvatantsijad. Traditsiooniliselt pakuti kuuma teed ja kringleid, avatud oli jõulutoodete lett, mille tulu läheb Sindi linna laste heaks. Muidugi tuli kohale ka Jõuluvana, kes avas pidulikult jõulusoovide postkasti. Päevakohased sõnad ütles Sindi linnapea Marko Šorin ja EELK Pärnu praostkonna Sindi koguduse hooldajaõpetaja Tõnu Taremaa. Süüdati adventituli ning Tõnu Taremaa kuulutas välja jõulurahu. Kõigil oli võimalus adventituli kaasavõetud küünla või laternaga koju kaasa viia.

## Sindi kergliiklustee sai asfaltkatte

Sindi linna ja Paikuse Linnuriiki ühendav 1,8 kilomeetri pikkune kergliiklustee sai novembrikuu viimastel päevadel asfaldi alla. Teekatte märgistus- ja haljastustööd tehakse eeloleval kevadel.

Jalgratturitele ja jalakäijatele mõeldud ligi kahe kilomeetri pikkune tee kulgeb Kauri tänavast kuni Karja tänavani. Kergliiklustee ehitus algas 3. oktoobril 2013.a, ehitustöid teostab Viamer Grupp OÜ. Tööde kogumaksumuseks on 365 000 eurot. Ettevõtluse Arendamise Sihtasutus toetas teehitust 176 254 euroga, ülejäänud summa kaetakse linna omavahenditest.

## Sindi Gümnaasiumi jõululaat oli osavõtjaterohke

Sindi gümnaasiumis toimus 11. detsembri õhtul kooli traditsiooniline jõululaat, millest osavõtt oli tänavugi rahvarohke.

Sindi Gümnaasiumis on jõululaada traditsioon üsna pikaajaline, laata on peetud juba üle kümne aasta.

Seekordsel laadal olid enamus kauplejaist oma kooli õpilased, kuid jõululaadale töid oma tooteid ka mitmed linna mitmetulundusühingud ja külalised mujalt.

Jõululaadalt sai osta isevalmistatud piparkooke, pirukaid, saiakeste ja komme, samuti käsitööna valminud jõulukaunistusi, kaarte ja ehteid. Kogu laada vältel oli kooli aulas võimalik osa saada kontsertprogrammist, kus esinesid Sindi Muusikakooli ja gümnaasiumi õpilased, üles astusid ka linna rahvatantsijad.

Seekordse jõululaadal saadud tulust 25 % on õpilased otsustanud annetada koolile pinkide ostmiseks.

Sindi kooli õpilased on igal aastal osalenud ka vabariiklikul õpilasfirmade jõululaadal Port Arturis, nõnda ka tänavu. 6. detsembril toimunud laadal osalesid kooli 3.a, 4.a, 4.b, 5.a õpilased, laadal osales Sindi Gümnaasiumi 10 minifirmat. Neist üks, minifirma Fotokoda (Kaur Kasemaa ja Fred Hussar), pälvis eripremia.





## Sindi Linnavalikogus toimuvast

Uue koosseisuga on Sindi Linnavalikogu, kuhu kuulub 9 Keskerakonna ja 6 IRL nimekirja esindajat, koos käinud 3 korda. Kolme istungiga on tegeldud linnaeja ja volikogu esimehe/aseesimehe, alaliste komisjonide ja nende esimeeste/aseesimeeste valimisega ja abilinnapeale preemia maksimisega. Lisaks püstitas Keskerakond üles teema, et volikogu liikmete hüvitisi võiks tõsta.

Probleemid, mis on Sindis aga jätkuvalt aktuaalsed nagu nt lasteaia kohtade puudus, koolimaja edasine areng, vajaduspõhised toetused, linna eelarve jms. ei ole hetkel kahjuks esikohal. Sindis ei ole jätkuvalt ka uut linnavalitsust moodustatud. Volikogu esimees Toomas Asi ja linnasekretär Andres Annast on mõlemad osapooli kutsunud üles koostööle, mida IRL on ka soovinud, näidates üles huvi juhtida eelarve- ja arengukomisjoni ning sotsiaal- ja tervishoiukomisjoni. Lisaks tegi IRL ettepaneku, et revisjonikomisjon peaks olema 5 liikmeline, põhjendades seda sellega, et neil on olemas varasem revisjonitöö kogemus, mis näitab, et sisuliseks töö tegemiseks ei piisa kolmest liikmest. Oma ettepanekut, teha 3 liikmeline revisjoni komisjon, esitaja Anna Rougiainen põhjendada ei osanud, kuid vaatamata sellele võttis keskerakond üksmeelselt vastu otsuse, et revisjonikomisjon peab olema 3 liikmeline. Kogu selle protseduuri tegi kummaliskeskerakondlased IRL poole ettepanekuga, et IRL võiks ise revisjonikomisjoni moodustada ning keeldusid selle komisjoni juhtimist enda kanda võtmast. Hetkel Sindi linnas revisjoni komisjon puudub.

Olgu etteruttavalt öeldud, et 3 alalise komisjoni 6 kohta täideti keskerakondlastega.

Kõik me teame, et üks olulisemaid komisjone kohalikus omavalitsuses on eelarve- ja arengukomisjon, kus tegeletakse kõige muu hulgas ka Sindi linna arengu küsimustega.

IRL esitas antud komisjoni esimehe kandidaadiks Toomas Kuuda, kes omab teadmisi nii avalikus kui erasektoris. Aastatel 1996- 2000 on Kuuda töötanud Pärnu Linnavalituse arengumeti juhatajana. Hetkel töötab Eesti Kaubandus-Tööstuskoja Pärnu esinduse juhatajana, mille üheks eesmärgiks on ettevõtluskeskkonna arendamine Pärnumaal ettevõtjate ja avaliku sektori koostöös. Tunneb hästi ettevõtlus- ja majandusvaldkonda. Osaleb maakonna arengutegevustes ja -projektides. Kuuda on olnud Pärnumaa Ettevõtlus- ja Arenduskeskuse nõukogu liige ja esimees, hetkel Pärnumaa Kutsehariduskeskuse nõukogu esimees, lepinguline majanduslektor Tartu Ülikooli Pärnu Kolledžis. Keskerakond, Anna Rougiainen isikus esitas oma kandidaadiks endise volikogu esimehe Aleksander Kase, kuid keeldus oma valikut põhjendama. Seega eelarve- ja arengukomisjoni esimeheks valiti 8 poolthäälega (täpselt nii palju oli kohal keskerakondlasi) Aleksander Kask. Aseesimeheks valiti 9 poolthäälega Kardo Kase.

Vähem tähtis ei ole ka sotsiaal- ja tervishoiu komisjon, mille aktiivse töötulemusena peaksid paljud sotsiaalvaldkonda puudutavad küsimused leidma linnakodanike jaoks häid lahendusi.

Keskerakond esitas kandidaadiks Kaire Kanguri ja

suurimaks plussiks tõi ta välja, et Kangur toetab eakate kodu (vanadekodu) ehitust ja ta on varem osalenud sotsiaalkomisjoni töös. Hetkel on Kaire Kangur ettevõtja ja töötab juuksurina. IRL esitas kandidaadiks Gerli Metsa, kes on sotsiaalvaldkonnas töötanud alates 2002.a. algusest. Oma töös on ta kokku puutunud erinevate inimeste ja nende sotsiaalsete probleemidega ning leidnud lahendusi. Ta on teinud koostööd erinevate võrgustikega (sotsiaaltöötajad, psühholoogid, arstid, ohvriabi, politsei, MTÜ-d, tööandjad jpt) aitamaks inimestel oma probleemidega toime tulla (nii töö kaotus, terviseprobleemid kui muud sotsiaalsed probleemid). Alates 2009.a. maikuust on ta edukalt juhtinud Töötukassa Pärnumaa osakonda, kus töötab 25 inimest. Sotsiaal- ja tervishoiukomisjoni esimeheks valiti 8 poolthäälega Kaire Kangur. Aseesimeheks valiti 8 poolthäälega Mati Kuusk.

Haridus- ja kultuurikomisjoni esimeheks valiti 8 poolthäälega Sindi Lasteaia direktor Viivi Palmisaar. Palmisaare kasuks rääkis Keskerakonna sõnul see, et ta on seda komisjoni varem juhtinud. Tundub, et selle komisjoni töö juhtimine on olnud nii edukas, et 2013 piisas vaid ühest (1) komisjoni koosolekust (04.02.13), mis justkui näitab, et selles valdkonnas on Sindi linnas kõik üliheas korras ja töö tehtud. Kuid me kõik ju teame, et päris nii see ju ei ole. Aseesimeheks valiti 8 poolthäälega Toomas Kandima, kes valiti ka Sindi Gümnaasiumi hoolekogusse ja pidi seetõttu olema sobiv antud komisjoni aseesimehe ülesandeid täitma.

Linnapeale tehtud arupärimisest selgus, et Sindi Seltsimaja juhi kohale ei toimunudki konkurssi, vaid see oli linnaeja isiklik otsus, keda antud ametikohale määrata. Ta tunnistas, et tegemist on keskerakonna nimekirjas kandideerinud inimesega. Kuidas toetab uue Seltsimaja juhi haridus ja eelnev töökogemus antud ametikohal töötamist, sellele linnaeja Marko Šorin sisulist vastust ei andnud. Linnaeja ütles vaid nii palju, et Anneli Uustalu näol on tegemist inimesega, kes tegeleb line tantsuga.

Mitmed linnakodanikud on kurnunud, et nad ei saa oma kirjadele linnavalitsusest sh linnaealt vastuseid. Šorin kinnitas volikogus, et osadele kirjadele unustatakse vastata. Gerli Metsa soovis teada, et mida selleks ette võetakse, et edaspidi kõik kirjad saaksid vastatud, kuid kahjuks jäi linnaeja endale kindlaks, et kuna mängus on inimfaktor, siis ei saa ta anda lubadust, et edaspidi kõikidele kirjadele vastatakse. Linnaeja ütles ka, et ta ei mäleta kui paljudele kirjadele volikogu istungi päeva seisuga vastamata on. Kuidas linnavalitsus plaanib linna juhtimist läbipaistvaks, avalikuks ja inimkeskseks muuta vastas linnaeja, et Sindi Linnavalitsus ei plaani oma praegust töökorraldust muuta, kuna linnavalitsamine on läbipaistev, avatud ja inimkeskne.

**Häid Jõule ja Head Uut Aastat!**  
**Peeter Põhonin, volikogu liige**



## Volikogus otsustati

12. detsembril toimunud Sindi Linnavalikogu istungil oli päevakorras volikogu komisjonide esimeeste ja aseesimeeste valimine.

Eelarve- ja arengukomisjoni esimeheks valiti Aleksander Kask ja aseesimeheks Kardo Kase. Sotsiaal- ja tervishoiukomisjoni esimees on Kaire Kangur ja aseesimees Mati Kuusk ning haridus- ja kultuurikomisjoni esimeheks kinnitati Viivi Palmisaar ning aseesimeheks sai Toomas Kandima. Revisjonikomisjoni esimees, aseesimees ja komisjoni kolmas liige jäid seekord volikogus valimata, kuna kandidaate nendele kohtadele ei esitatud. See päevakorrapunkt tuleb taas arutluse alla järgmisel volikogu istungil, mis toimub juba järgmise aasta jaanuaris.

Volikogu otsustas teha muudatusi Sindi linna arengukavas. Vajaduse „Sindi linna arengukava aastani 2020“ investeringute kava muuta tingis Kalamaja tee renoveerimise vajadus, mida kasutab regulaarselt juurdepääsuteena AS Sindi Lanka. Kuna Kalamaja tee ei ole tehniliselt sellises seisukorras, et tagada tõrgeteta logistika talvisel perioodil, siis on Sindi linnavalitsus probleemi lahendamiseks koostanud ehitusprojektid ning esitanud rahastustaotluse EAS-ile. Samuti on planeeritud summad Kalamaja tee renoveerimise rahastamiseks osalemiseks linna eelarvesse.

Volikogu otsustas eraldada abilinnapeale Rein Arikole preemia ühe kuu ametipalga ulatuses suure panuse eest üle kahe aasta kestnud veeprojekti juhtimisel.

Linnavalikogu otsustas määrata täiendava tähtaja pensionäride ühekordse sotsiaaltoetuse maksmiseks ning sellega seoses pikendati pensionäride ühekordse sotsiaaltoetuse saamiseks avalduste esitamise tähtaega kuni 31. detsembrini 2014.

Veel oli volikogus arutluse all lastehoiu teenuse tasustamine ja arutelu volikogu liikmete hüvitiste maksmisest.

Seejärel vastas linnaeja Marko Šorin volikogu liikmete arupärimistele.

## Sindi käsitööringi 55. tegevusaastat tähistatakse näitusega

Sindi Linnaraamatukogus avati 5. detsembril Sindi käsitööringi näitus, millega tähistatakse ringi 55. tegevusaastat.

Näitusel on välja pandud käsitööringis valminud tööd. Näha saab vaipu, näputööna valminud linikuid, laste kampsuneid ja susse, nukke ja nuku riideid ning palju muud. Väljapaneku pidulikult avamisel käisid ringi eestvedajaid ja ringi liikmeid õnnitlemas linnaeja Marko Šorin, Sindi Muuseumi juhataja Heidi Vellend, linna gümnaasiumi direktor Ain Keerup ja muidugi sõbrad ja tuttavad.

Näituse avamisel ütles ringi üks eestvedajaid, raamatukogu direktor Ene Michelis, et Sindi käsitööringi ajalugu vääriks põhjalikumalt uurimist. Ringi kroonikast on teada, et käsitööring alustas oma tegevust Sindi I. Detsembrini nimelise vabriku klubis 17. jaanuaril 1958. aastal. Ringi juhendajaks oli tollel ajal kauaaegne Sindi Keskkooli käsitööõpetaja Aino Pärn. Alates 1988. aastast kuni tänaseni juhendab ringi tööd Sirje Ristikivi.

Sindi käsitööringis on praegu ligi paarkümmend liiget, avatud käsitöönäitusel on väljas kuueteistkümne ringi liikme tööd. Käsitööringi näitus Sindi Linnaraamatukogus on avatud kõigile huvilistele.



**Sindi käsitööringi eestvedajad Ene Michelis ja Sirje Ristikivi näituse avamisel**

## Ülevaade korraldatud jäätmeveost märts - oktoober 2013

**1. märtsist sel aastal liitusid Sindi linnas kõik elanikud ja ettevõtted korraldatud jäätmeveoga. Korraldatud jäätmevedu on toimunud nüüd juba 9 kuud ja aeg on teha väikeseid kokkuvõtteid.**

Korraldatud jäätmeveo perioodil 1. märtsist 31. oktoobrini on Sindi linnast kokku kogutud **453,967** tonni olmejäätmeid, sellest

- **85,568** ettevõtetes (sealhulgas Sindi linnavalitsus allasutustega)
- **169,133** eramajades
- **199,266** kortermajades

Kui võtta, et Sindis elab rahvastikuregistri andmetel (1.06.2013 seisuga) 4169 inimest, siis koguti kaheksa kuu jooksul keskmiselt 108,9 kg olmejäätmeid ühe elaniku kohta. Keskmise ära antud jäätmete kogus oli 56,746 tonni kuus. Keskmisest

vähem anti olmejäätmeid ära mais (49,757 tonni) ja juunis (47,100 tonni), enim olmejäätmeid septembris (68,763 tonni).

### Kortermajad

keskmise ära antud olmejäätmete kogus oli 24,908 tonni kuus. Kõige vähem anti olmejäätmeid ära mais (22,586) ja juunis (21,031), enim märtsis (28,252) ja septembris (28,756).

### Eramud

Keskmise ära antud olmejäätmete kogus oli 21,142 tonni kuus. Kõige vähem anti olmejäätmeid ära mais (18,194) ja juunis (16,924), enim septembris (26,842).

### Ettevõtted

Keskmise ära antud jäätmete kogus oli 10,696 tonni. Kõige vähem anti olmejäätmeid ära mais (8,977) ja juunis (9,145), enim aprillis (13,962) ja septembris (13,165).

**Linnaednik Sirli Pedassaar-Annast**

### Sindi linnavalitsus jagab jõulupakke

Igal jõulukuul on olnud tavaks, et Sindi linnavalitsus kingib kõikidele Sindi linna lasterohkete perekondade lastele jõulupakid. Nõnda ka käesoleval aastal. (Täpsustuseks: lasterohkeks pereks peetakse leibkonda, kus kasvab kolm või enam last.)

Jõulupakid ootavad lapsi Sindi Linnavalitsuses, Pärnu mnt 12. Pakkidele on võimalik tulla järele sotsiaaltöötajate vastuvõtuaegadel:

E 14.00 - 17.30; K 08.00 - 11.00 ja N 09.00 - 11.00

**Sindi linnavalitsus soovib kõikidele linlastele rahulikke jõule ning head uut aastat.**



**Sindi Linnavalitsuse sotsiaalnõunik Brigitta Vainola**

### Teadmiseks:

Sindi Kommunaali hoovi (Pärnu mnt 24, juurdepääs mööda Tööstuse tänavat) saab viia VANAREHVE, mis on kasutuna seisma jäänud peale rehviahetust.

VANAREHVE võetakse vastu reedeti kella 10-16. Kontakt mobiiltelefonil 56485375

Sindi Linnavalitsus on sõlminud koostöölepingu MTÜ- ga Eesti Rehviliit Sindi linna territooriumilt vanarehvide kogumise korraldamiseks ja taaskasutusse suunamiseks.

Täpsem info <http://www.rehviliiit.ee/web2/>

SUURJÄÄTMED (jäätmed, mis mõõtmete tõttu prügikonteineri ei mahu) saab mugavalt ära anda kodust, tellides teenuse AS-ilt Ragn-Sells. Käesoleval jäätmeveoperioodil (kuni 29.02.2016) maksab suurjäätmete äraandmine 1 eurosent m<sup>3</sup> eest. Täpsem info 15155

## Sindi Linnavalitsus ootab 15.jaanuariks aasta inimese kandidaate

**Kuni 15. jaanuarini 2014 ootab Sindi Linnavalikogu ettepanekuid 2013.a. Sindi aasta inimese kandidaatide kohta.**

Sindi linna aasta inimese aunimetust antakse inimesele, kes on oma töö ja tegevusega oluliselt kujundanud Sindi mainet ja tõhustanud linna arengut. Kandidaate saavad esitada linnavalikogu liikmed, linnavalitsus, Sindi asutused, ettevõtted, organisatsioonid ja Sindi linna elanikud. Kirjalikke taotlusi, kus on ära märgitud kandidaadi nimi koos põhjendusega, oodatakse aadressil Sindi Linnavalitsusse, aadressil Pärnu mnt 12 või e-posti aadressil [sindi@sindi.ee](mailto:sindi@sindi.ee) Aastanimene 2012 tiitli pälviv mullu Urmas Parts, kelle eestvedamisel avati Sindi linna lastele Kriipsujuku mängutuba ja Sindi sai juurde ühe toreda ajaveetmiskoha lastele.

Sindi aasta inimene kuulutatakse traditsiooniliselt välja Eesti Vabariigi aastapäeval.



## Kõik on kõige peegeldus

Tekst: Merilin Sepp



Foto: Joanna-Kai Kukk

Jõulukuu kolmeteistkümnendal päeval sai Sindi seltsimaja suures saalis toimuma aastalõpu kontsertetendus „Kõik on kõige peegeldus“, mis jätkus suurejoonelise tantsu ja tralliga Estonia Brassi saatel (Priit Aimla juhendamisel).

Õhtut korraldas ja koordineeris MTÜ Meelelahutusklubi Kuu, Sindi linnavalitsus ning Sindi seltsimaja. Kaasa tegid segarühm Omasoodu, Sindi segakoor, MTÜ Meelelahutusklubi Kuu nais- ja segarühm, Sindi muusikakooli õpetajad ja õpilased. Vahtekste luges Jaak Känd, tehniline tugi ja teostus Virgo Vellend ning Margus Kask. Kontsertetenduse lavastas Kardo Ojassalu.

Idee on inspireeritud A. Alliksaare luuletusest „Kõik on kõige peegeldus“. See, kellel on sadu nimesid (Kurat, Saatan, Pimeduse vürst, Peltsebul, Mefisto, Lucifer, Vanapagan, Woland jne), tuleb aastalõpus maapeale gastrollile. Ta tuleb kord aastas maapeale, et näidata inimeste pahelisust ja mõjutatavust ning et meenutada - keegi pole täiuslik. Selleks üritab ta erinevate pahedega inimesi mõjutada. Kuid alati on olemas ka teine jõud, kes usub inimese võimesse areneda ja püüelda täiuslikkuse poole. Nende kahe vahel toimub lõputu võitlus aegade algusest peale. On olemas taevalik pool (rõdul ingliskoor) ja on olemas põrgulik pool (muusikud ja tantsijad laval). Nende kahe vahel pendeldamas on aga publik, kaldudes kord ühele, kord teisele poole ning leidmas iseend. Kontsertetenduse kulminatsiooniks oli Tuljak, mis näitas inimeste tõelist olemust. Koos suudetakse teha väga palju ja ilusaid tegusid, kui jätta kõrvale kõik muud mõjutegurid ning ahvatlused, keskendudes vaid üksikutele ja armastusele. Kuna keegi pole lõpuni täiuslik, siis jäeti siiski õhku küsimus ning valikvariant, kuhu poole keegi südames tahab kalduda ja kuuluda: kas pigem positiivse või negatiivse poole peale. Kes mida enda jaoks tähtsaks peab ja kas ta tunneb ära takistused, mis teda õigelt teelt kõrvale suunavad.

Kontsertetendus „Kõik on kõige peegeldus“ oli inimese sisekaemuslik mõttelend elu olemuslikkuse ja universumi kõiksuse üle. Inimese mõtled hea ja kurja üle. Inimese aeg iseendale, aeg teha kokkuvõtteid ja järeldusi.

### A. Alliksaar „Kõik on kõige peegeldus“

Iga hääletult hävinev silmapilk  
on sillalt aeglaselt pudenev tilk.  
Vood voolavad hoogsalt, nad iial ei peatu,  
ja kaasa peab minema veaga ja veatu;  
ja helisev hardus ja vabisev valu  
veel vilksatab korra kesk ükskõikseid kalu.  
Ja ahastus ahtub ja igatsus jahtub  
ja ihalus lahtub kesk musta vahtu ...  
Vaevalt midagi riivad ja juba see möödub,  
ja kõik su võidud sul peost on löödud.  
Nagu vihm, mis ei lakka, on silmapilgud.  
Neid sajab ja sajab, ja sildadelt tilgub.  
Ja kõik on tume ja kõik on lige.  
Aeg irvitab nagu hambutu ige.  
Kõik kordub, et uuesti tunda ja salata,  
ja väsinult surra ja jällegi alata ....



### VINGU MAALI KIRJANURK

Kuidagi ei saanud jätta haaramata sulge pärast oma külaskäiku Sinti sõbranna poole. Olen selline vanamõeline pensionär, kes ikka suhtlemiseks lauatelefonil kasutab, tähtpäevadeks sidesõlmes kaardi posti paneb ning arvutit ega hiirt vabatahtlikult ei kasuta. See oli ikka päris mitu head aastat tagasi, kui Sindis elades kohalikule lehele kaastööd tegin. Nüüdseks olen oma Einoga elukohta vahetanud ja Sinti eriti asja põle. Juhtus aga nii, et hää sõbranna kutsus mind möödunud reede õhtal siia seltsimajja, sest pidavat olema jõuluetendus. Tasuta ka veel. Eks otsisin endale ja vanamehele riided kapist ja auto kuuri alt välja ning vudisime Sindi poole. Õnneks olen sedasorti inime, kes varakult igale poole kohale läheb. Põlndki kohta, kuhu autot panna, kartsin kohe, et nüüd ei saa istekohta kah saalis. Aga kus Sa sellega - ruumi oli saalis küllaga, ja päris soe oli kah. Ilmselt oli vist iga esineja oma autoga tulnud! Valisime siis oma penskarite silmadele hää vaatamise koha ja meie pärast võis etendus alata. Lava oli nagu metsa sees, ilusti kaunistatud ja puha. Pilli mängiti ja tantsu löödi, rääkimata laulukoorist, kes rõdu pealt alla hüüdis. Mitu korda vaatsin saalis ringi ja imestasin, küsisin veel sõbranna käest kah, et miks pealtvaatajaid ilusal kontserdil nii vähe on? Ei mõistnud tema mulle vastata ja tänaseni on kuidagi sant tunne - nõnda tore etendus mängiti maha pooltühjale saalile. Sõbranna teadis rääkida, et paljud saalisistujad esinejate endi pereliikmed olla olnud - seegi tore, et omad ikka kokku hoiavad. Aga kus olid siis Sindi noored pered? Neil ju kõigil ometi see va vatebuk olemas ja seal olla reklaamigi palju tehtud. Igatahes ma lubasin küll ka järgmisel korral kohal olla kui Sindis miskit korraldatakse. Teeks kohe selliste esinejate vännklubi kah!

Kena aastalõppu soovides Maali Vingu

## Sindis tähistati 95 aasta möödumist Vabadussõja algusest

Pole teada palju rahvaid, kes tähistaks mõne sõja algust, aga eestlased seda teevad. 28. novembri hommikul meenutati ka Sindi Gümnaasiumi aulas 95 aasta möödumist võidukalt lõppenud Eesti Vabadussõja algusest. Sündmus toimus Sindi ajalooklubi ettevõtmisena, millega liitus Sindi Muuseum ja Sindi Gümnaasium. Pidulikul hommikul osalesid Sindi Gümnaasiumi 8.-12. klasside õpilased ja õpetajad, samuti kõik teisedki isamaaliselt mõtlevad inimesed.

Aula seinale kinnitatud Vabadussõjas võidelnud Sindi meeste nimedega mälestustahvli juures seisib Pärnumaa kaitseliitlaste relvastatud auvalve. Mälestustahvli ette asetati kaitseleidiu, linna allasutuste ja Eesti Lipu Seltsi poolt lilled. Sindi Gümnaasiumis toimub kaitsealane õpetus alates 2008. aastast. Sellepärast on ka erilisel moel, et Vabadussõja algust tähistaval pidulikul tseremoonial kaunistas kooli poolsada lippu, mis kujutavad riigi võimsaimat sümbooli.

Eeskõnelejana rääkis Lembit Roosimäe. Lühema ettekande esitas õpilane Lisette Kandima teemal „Naine Vabadussõjas“. Peaettekande tegi ajalooklubi kutsel Eesti Sõjahaudade Hoolde Liidu tegevdirektor Tiina Tojak, kes andis põhjaliku ülevaate erinevatest hauatähistest ja mälestusmärkidest Pärnumaal, peamiselt Vabadussõjaga seonduvalt. Pärnumaal on veel ainsana taastamata Sindi EAÕK kiriku seinal asunud Vabadussõjas langenute mälestustahvel, mis oli valmistatud valgest marmorist. Tahvlile kantud kahe koguduse liikme nimed ja sünni- ning surmadataumid võisid olla oletatavalt kullatud kirjas. Avatähtsust peeti 24. juunil 1924. Augustin Kuller on maetud Sindi apostliku õigeusu kalmistule ja

## Sindi Muuseumis avati jõuluteemaline õpilastööde näitus

Neljapäeval, 12. detsembril, avati Sindi Muuseumis jõuluteemaline õpilastööde näitus „Päkapikud piiluvad“, kus on välja pandud muuseumi õpitubades valminud jõulukaunistused, -kaardid ja ehised.

Näitusel olevad laste valmistatud tööd on valminud vaid kahe nädala jooksul. Töötubades on juhendajateks muuseumi juhataja Heidi Vellend ja Helle Hansen, kelle käe all käib meisterdamist õppimas tosikond last. Näituse avamisele olid saanud tulle neist pooled, kes külalistele kandsid ette ühe jõululuuletuse ning juhendajad olid lastele teadmiste kinnistamiseks koostanud ka väikese viktoriini, mille küsimustele lapsed väga edukalt vastasid. Kuna aasta hakkab läbi saama ja õpilaste jõulunäitus on muuseumis avatavatest väljapanekutest viimane, tegi muuseumi juhataja Heidi Vellend väikese kokkuvõtte lõppeva aasta tähtsamatest sündmustest ja ettevõtmistest. Pärandkultuuri aasta on olnud muuseumile tegus.

## Lõbus päev Helmondi Jõulumaal

Sindi Lasteaia mudilastel oli käesoleva aasta 9. - 12. detsembrini hea võimalus külastada Jõulumaad Helmondi peo- ja toidutares. Lapsi ootasid külla pillimehest laulev Jõulumees ja väga vallatud Päkapikud. Kohale sõitsime liinibussiga ja lõpppeatuses ootasidki meid ees juba lahked päkapikud, kes olid igati varmad lapsi vihmaveeloidudest mööda juhtima. Varsti paistiski imeilusasti ehitatud päkapikumaja. Oi, seda rõõmu! Päkapikude kaasabil moodustati esmalt õuele suur ring, kus pererahvas ennast tutvustas ja lasteltki ühtteist välja pinnida üritas: kas päkapikud juba käivad?, mida sussi sisse pannakse?, missugused on laste soovid jõuludeks? Mida soovivad laste emad ja isad jõuludeks? Kõik lapsed said võimaluse vastata. Peale lühikest sissejuhatust kutsutigi lapsed tarre.

Õdusas tares oli laud ahvatlevate piparkookide ja sooja jõulujoogiga kaetud. Kui kõik olid end kohtadele mahutanud, üllatasid päkapikud lapsi lõbusa ja õpetliku etendusega. Tuli välja, et päkapikude pereski on jõulude eel samad mured, mis on lastelgi: tuleb hommikuti tõusta, pesta nägu ja hambaid, riietuda ja muudki „ebameeldival“ vajalikku teha. Selgus, et nooremad päkapikud samuti väsivad ja unustavad vahel oma põhitegevused ja kohustused ning siis peab taadi eest lausa peitu pugema. Selline käitumine tegi lastele palju nalja.

Etenduse lõppedes haarati nii lapsed kui ka



ESHL-i tegevdirektor Tiina Tojak

Foto: Urmas Saard

Aleksander Tarlap Tartu Pauluse Vabadussõjas langenute ühiskalmistule. Nõukogude okupatsiooni ajal kasutati kirikut Endla teatri lahoonena. Mälestustahvli lühkumiseks anti kohalikust täitevkomiteest korraldus alles kuuekümnendatel aastatel. Need olevalt puruks pekstud ja tükid väidetavalt maetud Sindi kalmistule. Hilisemad otsingud (sondeerimised) Sindi kalmistutel ei ole tulemusi andnud.

EELK Sindi kiriku Vabadussõja mälestustahvli avamine toimus samuti 24. juunil 1924. Tahvlile on kantud 10 nime. Ei ole teada, millisenä ja millest tahvel valmistati. Tahvli mahavõtmise või lõhkumise kohta teated puuduvad. Siiani ei ole tahvli leitud. Mälestustahvli koopiat avati uuesti Sindi Gümnaasiumi aulas 2008 a 26. novembril.

Tähtpäeva tähistamisest ilmus 29. novembril Pärnu Postimehe esiküljel pikem ja väga hea ülevaade, mida tasub samuti kindlasti lugeda.

Urmas Saard

Maaleht.ee

Lisaks näitustele väärrib äramärkimist koostöö ajalooklubi ja Sindi Gümnaasiumiga, eriti koolis toimunud seminarid, neist viimane „95 aastat Eesti Vabadussõja algusest“ leidis aset 25. novembril.

Tänavu tähistas Sindi Muuseum oma 30. sünnipäeva, mis kulmineerus projektiga „Tere tulemast esiemade ja esiisade maailma“, kuhu oli kaasatud Sindi Gümnaasiumi 3A klassi õpilased, juhendajaks õpetaja Eneli Arusaar.

Heidi Vellend lisas, et sellest aastast on muuseum olnud avatud kõigil tööpäevadel, mõnikord huvilistega kokkuleppel ka puhkepäevadel. See kõik on tõstnud muuseumi külastajate arvu kahekordseks. Sel aastal on Sindi Muuseumi väljapanekuid ja näitusi vaatamas käinud ligemale 1300 inimest.

Õpilaste jõulunäitus ja väljapanek „Eesti iseseisvuse sünn“, mis avati juba 25. novembril, jäävad muuseumis avatuks kuni 25. jaanuarini 2014.

õpetajad jõulupere tegevustesse. Kõik said teatevõistluses jõulutaadi koti raskust tunda, jõulutantse ning -laule laulda, „rongiga“ sõita, jõulusoove salaja soovida ja neid ka piltkirjana koha peal posti panna. Lõpuks said kõik osalejad kaunistatud piparkooke ning sooja ürditeed.

Julgemad käisid jõulutaadi ees salmi lugemas, mille eest saadi kommi. Mälestuseks sai iga osaleja kauni pilt/pileti jõuluperest. Muhe jõulumees koos päkapikudega oli nõus külastajatega fotograafi ees poseerima. Kaunid pildid jäävad veel kauaks seda päeva meenutama.

Magusa suu ja rõõmsa tujuga sõitsime bussiga lasteaia poole tagasi. Suuremad lapsed näitasid õhinaga oma kodusid ja vanemate töökohti, millest tagasiteel mööda sõitsime.

Kokku külastas Helmondi Jõulumaad 152 Sindi lasteaia last koos õpetajate ja saatjatega 10 erinevast rühmast. Külastati hommikusi etendusi 2 - 3 rühma kaupa.

Oli meelega jääv hommik nii noorematele kui ka vanematele, mis muutis ühe jõulukuupäeva veelgi erilisemaks ja jõulude ootamise lõbusamaks. Õpetajad omalt poolt tänavad nii Jõulumaad korraldajaid Helmondi peo- ja toidutares kui ka vanemaid, kes oma lastele sellega kauneid lapsepõlvemälestusi võimaldasid.

Reine Tänav

Sindi Lasteaia õppealajuhataja



## Noortekeskuse tegemised

30.nov. ja 1.dets. - Pärnumaa meistrivõistlused kabes. ANK kaberingi tulemused.

Tüdrukud 1.koht - Grete Hartwick, 2.koht - Marion Töldsepp, 3.koht - Laura Tsukker.

Poisid 1.koht - Mirko Aer, 3.koht - Janar Viibus, 4.koht - Heiko Kivila, 5.koht - Eke Pikk.

Naised 3.koht - Karmel Kostabi.

30.nov. - noorte ekskursioon Riiga - tutvumine Riia vanalinnaga ja Puhke- ning Vabaajakeskuse Lidoga. Kohtumine Läti 4H liikmetega.

4.dets. - iluvõimlemise kolme vanusegrupi **võistlused spagaadis ja võimlemisosavuses**. Jagati välja medalid ja kingitused.

### Vanem rühm

**Spagaadid** 1.koht - Annabel Sarapuu, 2.koht - Kristella Kukk, 3.koht - Eliise Kull, 4.koht - Katre Kull, 5.koht - Jane Vent, 6.koht - Tiia-Triin Tomson.

**Võimlemisosavus.** 1.koht - Kristella Kukk, 2.koht - Annabel Sarapuu, 3.koht - Eliise Kull, 4.koht - Katre Kull, 5.koht - Jane Vent, 6.koht - Tiia-Triin Tomson.

### Keskmine rühm

**Spagaadid ja võimlemisosavus** 1.koht - Kätlin Koplus, 2.koht - Nele Maripuu, 3.koht - Karmel Johanson, 4.koht - Vanessa Viikoja, 5.koht - Maria Tamm, 6.koht - Simone Pärn,

### Noorim rühm

**Spagaadid ja võimlemisosavus** 1.koht - Andrea Seppi, 2.koht - Milen Abinskaja, 3.koht - Sofia Korotajeva, 4.-5.koht - Marlene Ruul, Ksenja Lipintsova.

6.-7.dets. **4H piirkonna laager Tootsis**. Klubist Sindila osales 20 noort. Toimus aastakoosolek ja tublimete tänamine. Parima 4H noore tiitli pälvis Rai Multanen meie klubist. Vastuvõtul esines noortebänd. Eriti meeldisid noortele kolmel korrusel asunud töötoad, kus õpiti palju huvitavat ja kasulikku. Toimus kaunima kuuse valmistamise konkurss ja 4H tippmodell valimine. Sindilast konkureerisid Rai Multanen, Kerda Saagim, Kristjan Nüüd ja Maarika Joa. Õhtul oli ilutulestik ja iga klubi laskis õhku hiina

## Randel Uibo tuli Eesti meistriks

Pühapäeval, 24. novembril, toimusid õpilaste Eesti meistrivõistlused vabamaadluses, kus osalesid ka Sindi maadlejad. Spordiklubi Leo esindaja Randel Uibo tuli kehakaalus -66 kg Eesti meistriks. Lisaks osales võistlustel Tiia-Triin Tomson, kes saavutas kehakaalus -37 kg neljanda koha.

16. novembril toimus Nublust Nabiks finaalvõistlus. Nublust Nabiks Seeriavõistlused on mõeldud alla 15 aastastele noormaadlejatele.

Seeriavõistlusel oli viis etappi, mis toimusid kevadest kuni 16. novembrini. Randel Uibo tuli kõikidel etappidel esimeseks, ning sellega sai ka üldvõidu, ükski teine noormaadleja üldvõitu ei saavutanud.

16. novembri tulemused:

-66 kg 1. koht Randel Uibo

-53 kg 3. koht Mark Krjutskov

Neiud -37 kg 3. koht Tiia-Triin Tomson

3. novembril toimus Nublust Nabiks IV etapp. Sindi maadlejatest oli võistlemas viis noormaadlejat, kellest neli tulid



medalile

-38 kg 3. koht Raimond Uibo

-53 kg 2. koht Mark Krjutskov

-66 kg 1. koht Randel Uibo

-40 kg 3. koht Tiia-Triin Tomson

7. koht Kadi Veski

19.oktoobril toimusid Vooremaa

auhinnavõistlused kreekarooma maadluses

Sindi maadlejad said mitmeid

auhinnalisi kohti:

-40 kg 1. koht Raimond Uibo

-50 kg 3. koht Robyn Paulberg

-66 kg 1. koht Randel Uibo

laterna. Hiline aeg oli disko päralt. Andsime ametlikult teada, et 15.veebruari organiseerib meie klubi 4H piirkonna ürituse "Ise tehtud, hästi tehtud". Bussiga tagasi sõites kõlas terve tee vägev poiste laul. Täna siinkohal muusikaõpetajat Jelena Kuvšinovat, kes on oma tööd väga hästi teinud.

**Toimus Eesti ANK kampaania noorsootöö nädala tähistamiseks.** Kampaania kestis 9.-15. detsembrini ja oli noortekeskuste panus üleriigilise noorsootöö nädala tähistamiseks. Noorsootöö ja noortekeskuste rolli osatähtsus on tulevase täieõigusliku kodaniku kujundamisel Eesti ühiskonnas pidevalt suurenenud. On oluline, et see oleks mõistetav lisaks valdkonnas tegutsejatele ka ühiskonnas tervikuna. Tervituskaardi kampaanias osalemine on vaid murdosa noortekeskuste tegevustest, mis mõjutavad noori omandama ja kasutama elus vajalikke oskusi ja pädevusi ning kujundama väärtushinnanguid. Kaardikampaania eesmärk on anda noorsootöö nädala raames noortekeskustele üleriigiline võimalus nende poolt tehtavat head tööd esile tõsta kohalikul ja riiklikul tasandil nii otsustajate kui ka laiema avalikkuse silmis. Iga kaart on valmistatud noorte poolt.

Mitu päeva meisterdasid Sindi noored 3D kaarte, mis saadeti Riigikokku, Haridus- ja Teadusministeeriumile, ENTK-le, Sotsiaal-, Justiits-, Siseministeeriumile, Terevisiooni ja kohalikele asutustele. 9.dets. külastas üheksa noort noorsootöö nädala raames Sindi linnavalitsust. Anti üle A3 formaadis 3D kaart ja tutvustati kampaaniat. Vestluse käigus linnapea Marko Šoriniga selgusid noorte mõtted linna tuleviku kohta (staadioni jooksuraja uuendamine, siseskatepargi ehitamise võimalus, krossiraja taastamine...).

16.dets. toimub noortekeskuses saksa õhtu, kus osaleb vabatahtlik Saksamaalt Philipp Staubach. Kavast on külalise poolt vabatahtliku töö ja oma maa tutvustamine, viktoriin Saksamaast, Baieri salati valmistamine, saksa ja eesti seltskonnatantsude õpetamine jne.

### Helle Vent

### Sindi ANK juhataja

## Sindi Kalju kabetajad taas edukad

Laupäeval (30.nov.) ja pühapäeval (01.dets.) toimusid Pärnu Spordihallis Pärnumaa meistrivõistlused 64 ruudulises (vene) kabes; meestele, naistele, noormeestele ja neidudele (vanuses kuni 15.a.).

Suur tänu Karmel Kostabi eestvedamisel, organiseerimisel olid noorteks põhiliselt ainult Sindi neiud ja noormehed. Nii paljude noorte osalemist Pärnumaa meistrivõistlustel kabes ei mäletagi.

Järjestus: Mehed:

võrdsete punktidega (12 punkti) osutus koefitsiendi paremusega

I- koht August Morozov (Sauga),

II- koht Hendrik Tamm (Sindi SK Kalju),

III-koht Osvald Pais (vanameister Väandras)

Naised:

I-koht Jutta Raudsepp (Sauga)

II-koht Janet Tamm (Sindi SK Kalju) ja III-koht Karmel Kostabi (Sindi)

Noormehed: Järeilmatsiga:

I-koht Mirko Aer (Sindi)

II-koht Jorm Roots (Pärnu)

III-koht Janar Viibus (Sindi)

Neiud:

I-koht Grete Hartwich (Sindi)

II-koht Marion Töldsepp (Sindi)

III-koht Laura-Lizett Tsukker (Sindi)

15.12.2013.a. toimus Tallinnas Eesti Kabeliidu korraldatud 2013.a. jõuluturniir.

Osavõtjaid oli seekord üllataval palju, 38 võistlejat, 3 neist Sindi SK Kalju liikmed: Janet Tamm, Hendrik Tamm ja Arvi Tamm. Peale turniiri toimus 2013.a. parimate kabetajate autastamine. Väärtuslikud meened (puitplaat graveeritud kuldse alumiiniumplaadiga) andsid parimatele Eesti kabetajatele üle kultuuriminister Urve Tiidus, Eesti Olümpiakomitee (EOK) asepresident Toomas Tõnise ja Eesti Kabeliidu ja Euroopa Kabekonföderatsiooni president Janek Mägi. Eesti 2013.a. parimaks kabetajaks tunnistati neidude seas 5 kordne Eesti noortemeister ja MM-i VI-s koht Janet Tamm (Sindi SK Kalju).

## KUULUTUSED ja TEATED



Metsakeskus.ee

Ostame kasvavat metsa, põllumaad ja metsakinnistuid hinnaga kuni 10 000 eurot/ha. Kinnistud võivad olla tehtud raietega või asetseda piiranguvööndis. Tel: 56 111 900

Ostan vanaaegseid raamatuid, postkaarte, paberrahasid, münte, nõusid, maale, ikoone, medaleid, hõbedat, mööblit, märke, ordeneid, dokumente, kellasid jne. Tel 58299810

Paikuse Põnnid on pisike lastehoid kuni 8-le lapsele, kus on kõrgharidusega õpetaja, palju ruumi ja kõigile lastele jätkub aega. helistage 51 09 576 ja tulge vaatama!

### USS Security Eesti AS

pakub tööd Sindis ja Väandras turvatöötajatele. Peamisteks

tööülesanneteks on korra ja hea teeninduse tagamine kaubandusobjektidel.

Omama peaks vähemalt põhiharidust ja laitmatut tausta. Eelnev töökogemus turvavaldkonnas ei ole oluline. Pakume väljaõpet ja koolitusi. Täiendav info

tööpakkumise kohta Ruslan Mironov

mob 5024095.

### Riidebaasis Paikusel

Paide mnt 19a (Postkontoriga ühes majas)

UUED RIIDED USAst

Rõivaste hinnad on soodsad.

Valikus väga palju kampsuneid.

Saadaval ka suurusnumbrid alates XXL-ist.

Riidebaasi tulemiseks saab aja kokku leppida tel 56494550

leppida tel 56494550

või Riidebaasi Facebooki lehel.

### TEADE

OÜ Sindi Majavalitsus teatab, et vastavalt Konkurentsiameti 17.12.2013.a. otsusele nr 7.1-3/13-112 on alates 17.01.2014.a. soojuse piirhind 42,27 eurot/MWh. Sellele lisandub käibemaks.

Sindi Sauna juuksur on avatud iga päev kuni 3. detsembrini kella 10.00 - 16.00

Ettetellimised tel 53414854; 4451460

Jõuluüllatusena kõigile klientidele juukselõikuseks vaid 1 €!

Vigade parandus

Novembrikuu Sindi Sõnumite artiklisse „Tutvustame uusi töötajaid“ sattus kahetsusväärne väide, et Sindi Seltsimaja juhataja valiti sellesse ametisse läbiviidud konkursi tulemusel.

Tegelikult Sindi Seltsimaja juhataja ametikohale konkursi läbi ei viidud. Vabandame!

## Palju õnne!



Loreena Zibtsuk 09.11.2013

Robi-Martin Roosmaa 10.11.2013

Mattias Hanst 04.12.2013

### Mälestame lahkunuid:

Valentina Nitsiporovits 07.11.2013

Mihhail Lelebin 08.11.2013

Asta Kukk 22.11.2013

Johannes Lehe 24.11.2013

Leida Kund 26.11.2013

Leili Kasepõld 26.11.2013

Vello Paikla 04.12.2013



**GLAMUURNE**  
VANA-AASTAÕHTU SINDI SELTSIMAJAS  
31.12.2013

Pidu kella 21.00-04.00  
Õhtut juhib Kirsi Ats  
Tantsuks mängib Mini MTJ  
Tund peale südaööd valib muusikat DJ Pentagon

Eelmüügis(Sindi Seltsimajas) pilet laua ettetellimisega kuni 23.12.13 8 eurot. Kohapeal 10 eurot. 01.01.14 peale kell 00.30 6 eurot  
dress code: tume ülikond ja õhtukeit

## Mälumäng "Vasta julgesti!"

Laupäeval 7. detsembril toimus Sindi Seltsimajas mälumäng "Vasta Julgesti". Läbiviijaks oli Jaan Allik. Esimeseks tuli võistkond Ray-X (Mehis Jaagu, Märt Lääts, Marit Koger, Alar Koger, Mart Morrisson), teiseks tuli võistkond Entusiastid (Ene Jaakson, Vello Jaakson, Harry Luisk, Arno Tänav, Märt Merdikes, Este Maidla, Janika Maidle), kolmandaks võistkond Kosmosemutid (Roland Aron, Sirje Pikk, Anu Pikk, Maarja Burket, Ats Tobias Pikk).

Järgmine mälumäng "Vasta Julgesti" toimub 4.jaanuaril 2014a. kell 17.00. Osalustasu on 2 eurot. Mängu läbiviijaks on Erki Lumisalu.



Lugupeetud sintlane või lähikondlane, kui Sa tahad kaasa lüüa kogukonna turvalisuse ja selle edendamise alal, siis koguneme Sindi linnavalitsuse saali 28.12.2013 kell 12.00, et saaksite ühineda taasloodud Sindi Tuletõrje Seltsiga. Meie eesmärk on tõsta inimeste teadlikust tuleohutuse alal ja aktiivselt toetada päästetöödel kohalikku Päästkeskust.

Ajaleht Sindi Sõnumid  
toimetaja  
Viktor Kaarneem  
Väljaandja  
Sindi Linnavalitsus  
sonumid@sindi.ee

Sindi linnavalitsus,  
Pärnu mnt.12, Sindi  
Trükkinud Pajo  
Trükikoda, tiraaž 600  
TASUTA!